
Úkoly pro děti na období od 15. 6. do 19. 6. 2020 

PRVOUKA 

3. ROČNÍK 

Vážení rodiče a milé děti, vítám Vás u poslední Prvouky. 

V tomto týdnu si prohlédněte skupiny – společenstva rostlin a živočichů, která 

se nacházejí v různém prostředí.                                                                                

Na str. 78, 79 – V parku, str. 80, 81 – U rybníka, str. 82 – U moře. 

Na str. 83 najdete písničku, která Vám připomene blížící se prázdniny.  

Pro Vaše bezpečí si prosím ještě prohlédněte na poslední straně v učebnici 

důležité bezpečnostní tabulky, se kterými se můžete o prázdninách setkat  

a přečtěte si, před jakým nebezpečím Vás varují.  

Všem Vám mnohokrát děkuji za spolupráci a srdečně Vás zdravím.  

                                            Mějte se hezky. Paní učitelka Helena 


